АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 24 »  августа 2020 года № 40
Об утверждении  Программы  в области
энергосбережения  и повышения энергетической
 эффективности  на 2020-2024 годы
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009  № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  приказом Минэнерго России от 30.06.2014г № 398 «Об утверждении требований к форме программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности организаций с участием государства, и муниципального образования, организаций, осуществляющих  регулируемые виды деятельности, и отчетности о ходе их реализации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

                                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности  на 2020-2024 годы  по администрации Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, согласно приложения;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района  в сети Интернет;
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ливенского сельского поселения                                А.А.Харцызова